
 

 

                                                                                                   
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А  

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

                         

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 13.03.2023 року   № 24                                                    с.Верхня 

 

                                                                                                             

Про затвердження  акту обстеження 

зелених  насаджень, що підлягають 

видаленню 

 

         Керуючись підунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону  України 
« Про  місцеве  самоврядування  в Україні», розглянувши акт  обстеження  зелених 
насаджень ,що  підлягають видаленню надані  комісією з  обстеження  стану 
зелених насаджень від 13.03.2023 року №1 , виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                в и р і ш и в: 
 

1.Затвердити акт обстеження стану зелених  насаджень , що підлягають 
видаленю: 
- акт №1 від 13.03.2023 року в с.Збора вул.Молодіжна ,46 (територія 
Зборянської гімназії ); 
2.Видати комунальному  підприємству «Верхнянський  господар»  ордер на  
видалення дерев, згідно актів  обстеження,що становлять загрозу та  небезпеку 
для життя людей  та  навколишнього  середовища. 
3.Комунальному  підприємству «Верхнянський  господар» забезпечити  
видалення  дерев  у відповідності  до виданих ордерів  та використати видалену 
деревину на паливо для  котелень  ТГ. 
4.Контроль за  виконанням даного рішення  покласти на  заступника  сільського  
голови Олексина О.В. 
 

       Сільський голова                                             Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 

 

 

 


